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"C.K. bizi ölümle tehdit ediyor"

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ü işaret ederek
“Bizi ölümle tehdit eden bu 'gazeteci'nin yaptığı suç... Yargının artık harekete
geçmesi gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ü işaret ederek “Bizi ölümle tehdit eden bu 'gazeteci'nin
yaptığı suç... Yargının artık harekete geçmesi gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Aytunç Erkin, bugünkü yazısında, “Biz bu filmi görmüştük. O dönem bu yalanları haberleştiren gazetecilerin nasıl
itibarsızlaştırıldığını iyi biliyoruz. C.K. ve FU. da biliyordur!” diyerek şöyle devam etti:

“Ki onların o yargı mensuplarını ve polislerini nasıl savundukları, operasyonları nasıl destekleri arşivlerde. Ha aklıma geldi...
C.K., hep 'devlet' adına konuşuyor ya... Önceki gün yine 'racon' kesti... Devam edelim...”

“TIPKI BAADER-MEİNHOF ÇETESİ GİBİ BUNLAR DA…”

Cem Küçük’ün "Tıpkı Baader-Meinhof çetesi gibi bunlar da Sözcü-Odatv çetesidir" sözlerini hatırlatan Aytunç Erkin,  Baader-
Meinhof’u şöyle anlattı:

“Tarih 30 Ocak 2019... C.K. diyor ki: ‘Biz Türkiye gazetesi olarak işte bu Sözcü-Odatv çetesiyle ölümüne mücadele ediyoruz.
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cem küçük fuat uğur arşiv

Sözcü-Odatv çetesi lafını biz uydurmuyoruz. DEVLET literatüründe bu örgütün adı bu. Güvenlik bürokratlarımız arasında
adamların ismi bu. Tıpkı Baader-Meinhof çetesi gibi bunlar da Sözcü-Odatv çetesidir.’

Uzun zamandır yazıyorum: Hangi devlet? Hangi yargı? C.K. bunu açıklamalı. Devlet adına çalışan gazeteci olur mu? Halk
adına çalışan olur, araştıran, yazan ve gerçeği ortaya çıkaran... Ama devlet adına bilgi topladığını itiraf eden gazeteci'
kimden güç alıyor? Ve bir de tehdit ediyor: ‘Baader-Meinhof çetesi...’ Kısaca RAF tan bahsediyor 'gazeteci'!

14 Mayıs 1970'te kurulan Rote Armee Fraktion- Kızıl Ordu Fraksiyonu... Örgütün eylemlerini ya da kimlerle işbirliği içinde
olduğunu anlatmak ve tartışmak uzun sürer. Ancak... Örgütün beyinlerinden gazeteci Ulrike Meinhof, 15 Haziran 1972 de
yakalandı. Almanya'nın en iyi korunan Stammheim hapishanesinde tam 4 yıl boyunca tecrit hücresinde tutuldu. 9 Mayıs
1976'da hücresinde ölü bulundu. Uluslararası bir araştırma komisyonu ölüm nedenlerini araştırdı. Araştırma sonucu, Alman
devletinin iddia ettiği gibi Meinhof un intihar ettiği tezi kuşkulu bulundu, infaz fikri öne çıktı.

Şimdi C.K. ne yazmış okuyalım: ‘Tıpkı Baader-Meinhof çetesi gibi bunlar da Sözcü-Odatv çetesidir.’

Elimizde o örgüt gibi silah yok, kalem var! Racon kesmekten anlamayız. İstihbarat örgütleriyle işbirliğini en iyi FETÖ ve
türevleri bilir. Bizi ölümle tehdit eden bu 'gazeteci'nin yaptığı suç... Yargının artık harekete geçmesi gerekiyor.”
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